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Lizerna Conditioner   
Agjent perfundues me performance te larte per BÜFA Care 4.0 

 
Vetite 

 

- Agjent perfundues i detyrueshem per nje proces pastrimi BÜFA Care 4.0 te sukseshem. 
- Minimizon punen perfunduese te hekurosjes se teshave. 
- Ka nje ndikim pozitiv ne tharje, e cila ben te mundur qe i gjithe procesi ( larje-tharje) te 

permbyllet brenda 60 minutave. 

- Ruan vetite natyrale te fibrave. 
- I pershtatshem per te gjitha llojet e fibrave. 

 
 
Perdorimi (dozimi) 
Aplikimi me Lizerna Conditioner, si pjese e procesit te pastrimit BÜFA Care 4.0 me lageshti ,behet ne 
shpelarjen perfundimtare. Per shkak te formules se koncentruar te larte, edhe sasite 6-10 ml / kg 

tesha jane te mjaftueshme. 
Lizerna Coditioner mund te perdoret pa problem ne tesha me ngjyre sepse nuk ka fare ndikim ne 
nuancat e ngjyrave. 
Mos thani tesha ne temperature mbi 175*C kur keni perdorur Lizerna Conditioner pasi mund te 
formoje depozitime lidhese. 
Lizerna Conditioner ka tendece te krijoje shtrese ndarese per pak kohe nese nuk perdoret rregullisht, 
prandaj keshillohet te tundet mire para perdorimit. 

 
 
Te dhena teknike 
 

Densiteti 20*C  1.05 g/ml 

pH ne pune (1%)  5,5 – 6,5 

 
 
 
Udhezime magazinimi 
Lizerna Conditioner duhet te magazinohet i mbyllur mire duke shmangur formimin e cipes. Ne 
temperature nen 0*C produkti ngrin. Edhe ne rast te ngrirjes se produktit dhe ndarjes ne shtresa 
nuk eshte problem pasi produktit nuk peson humbje ne kualitet mjafton te tundet para perdorimit. 

Produkti mund te magazinohet deri ne 12 muaj ne paketimin e tij original. 
 

                                                                                          
  

 


